senti. et gloria in futuro (Gratia domini nostre se-
cu rpi et charitatis dei et communione. secundum ipsum) Aui.
ludus. in illis verbis innuit trinitatem gloriam
naturae. Primo persona filius ibi. gratia domini no-
stri Iesu Christi. Secundo persona patris ibi. et chari-
tates dei. secundum patrem. Tercio
terti persona spiritus sancti ibi.
Et communicatione secundum ritus sit spiritus cuius est oblationis vobis. Amen.

Altitudo diuisio
nem
tiae sapientie
et
An initium illius epistole scribit secundus
Paulus in eodem capitulo. di.
Moli alii sicut et time
Tunc sequitur pars epistola.
(O al. divinitatem) Sor.
Iabundanter copiosi
tatis (sapientie). quod est de
divinitate et spiritualibus de
qua Et saecularis. Et dicitur. Non
est investigatio sapientie
et iudicium eius. Et in psalmi. xlvi.
Et sapientie eius non est numerus (et scientie dei) quod
est de rebus humanis. ad
Ecclesiasticus. iii. In ipso sunt omnes thelauri sapientier
scientie (et incoepit. sunt
iudicium eius) Sor. i. dispo
sitiones eius de oblationibus. vñ psalmi. xxxv. Ju
dicia eius ab his multa
(et inuestigatio vie eius)
Impletiones dispositio
nibus. in quibus oblationibus mi
sericordia et veritas.
Vñ psalmi. xxviii. Univer
se vie domini misericordia et ve
ritas. Quorum rationes a
nobis non possunt attingi.
Vñ Ecclesiasticus. viii. Intellexi quod omnia opera dei
nulla possunt habere inuenire rationem (quod enim co
gnovit senatus dominus) de dispositione rerum. quod di
cuntur autem quod consilium eius fuit. Vñ. dicens ei
consilium quoniam sic vel similes disponeret. quod dicitur.
nullus (autem quod prior dedit illius retribuet ei). quod dicitur nullus. quod hoc est impossibile. quia
omne utrum non solum opus est. sed etiam cogitatio
de et essentia ab ipso habemus. quod declarat

hic consequentem dices (quod ex ipso et per ipsum me
in ipso sunt omnia) Sor. supergloria inferiora et
media spiritualia et corporalia. et ex virtutibus co
posita. Et in istis verbis innuit apostolus trini
tatem personarum in essentia divina. per hoc quod dicit
ex ipso innuit gloriam
naturae patris. per hoc quod dicit
per ipsum innuit personam filii. per hoc quod dicit in ipso.
innuit personam spiritus sancti. Ecce dilectio seu plu
ralitas personarum (Ipse honor et gloria) ecce unitas
essentie. Non enim dicit in ipsis. sed ipse honor et
gloria in secula seculorum. Amen.

Onuuentibus

ergo vobis regnem.

An initium illius
epistole scribit. scilicet Paulus
in eodem capitulo. secundum
thijs dicit. Si quis autem vis
derit cōtentus esse. nos talē cōsuetudinē
non habemus neque ecclesie
dei. Hoc autem principio
non laudamus quod non in me
sed in deteriori conuenientis.
Tunc postmodum sequitur
parte p̄s epistola (Ecclesiasticus.
vñ. in vñ) Sed ex quo
hodie paginis festo cor
poris Christi sic hoc sacra
mentum per cenam a Christo i
stitutum est. Euāgelium et
epistola concordat. quod in euā
gelio habet de fructu
digne communionis vbi
dicitur. Qui manducat hunc
panem vivet in eternum.
Sic per oppositū in epistola
hodierna habet de picul' idigne co
municantib⁹. sic p̄t in tercio epistola presentis
(Frēs Ecclesiasticus. vo. in vñ) Ly. ad peplen
dū eucharistie sacramentū (iā non ē). i. nō lž vob
domini. ce. mā. Anus. ei. ce. su. p. ad mā. Ly.
autem suppositionē sacramenti ppabat sibi cibaria
et portabat ad eccliam comedentes atque
sumarent sacramentū. et sic laute comedeb
ant. et bibebant. Namque autem esuriebant

In festo sancte trinitatis Ro
manorum. xi.

Altitudo di

o uictiarum sapientie et sci
entie dei quod in copiis et
investigabiles
vie eius. Quis enim cognovit
sensum domini aut quod consiliarius
eius fuit. aut quod prior dedit
illius retribueret ei. Quid ex ip
so et per ipsum in ipso sunt omnia.
Ipse honor et gloria in secula
seculorum. Amen.

In festo corporis Christi prima
Corinthiorum. xi.

Onuuentibus

bus ergo vobis in vñ
iā non ē dominica cena māduca
re. Unusquisque enim suā ce
nā p̄sumit ad manducandū

stola Hodierna habet de picul' idigne co
municantib⁹. sic p̄t in tercio epistola presentis
(Frēs Ecclesiasticus. vo. in vñ) Ly. ad peplen
dū eucharistie sacramentū (iā non ē). i. nō lž vob
domini. ce. mā. Anus. ei. ce. su. p. ad mā. Ly.
autem suppositionē sacramenti ppabat sibi cibaria
et portabat ad eccliam comedentes atque
sumarent sacramentū. et sic laute comedeb
ant. et bibebant. Namque autem esuriebant

Ergo dicitur et alius quod est esurit alius autem est ebrius est. Numquid dominus non habet mandatum ut bibendum. sed dominos non consecratus (aut eccliam dei contemnit) Lyc. q. d. certitudinaliter in hoc est contemptus ecclesie quam consecrata est (et profunditus eos) item pauperes (qui sunt bibentes). s. laudare comedere coram tanta multitudine (quod dicat vobis) Lyc. super hoc factum (laudo vos) super. in aliis (in hoc si laudo) s. virtutem (Ego enim accipere a deo a domino) Lyc. mihi reuelante (quod tradidit vobis. quoniam dominus iesus) quod est institutor sacrorum et non alius (in quo non cete tradebat) Hor. i. imminente passione cuius nocte traditio facta est in vespera noctis (accipit panem) et biberunt. ut hunc Mat. xxvi. (et sanctitas agens) Lyc. ut doceret nos in oblatione gratias agere deo (fregit et dicit) Accipite et manducate. Hoc est corpus meum quod pro vobis tradetur. Hoc facite in memoria commemoratione. Sicut et calice postquam cenauit dices. Hic calix nouum testamentum est in meo sanguine hoc facite quiescere bibetis in memoria commemorationis. Quotiescunq; ei manducabitis panem hunc et calice bibetis mortem domini annunciatam donec veniat. Itaque quotiescunq; manducatur cauerit panem et calice dñi indigne re erit corporis et sanguinis dñi. Probet autem se ipsum hominem sic de pane illo edat et de calice bibat. Qui enim manducat et bibit indigne iudicium sibi manducatur bibit non diiudicatis corporis dñi.

cōmēte.) i. in memoriam passionis mee (quod encūctus eiū mā. panem hunc et ca. bibet) Lyc. i. hoc sacramentum quod sub specie panis continet verum corpus christi et sub specie vini verus sanguis christi (mortem domini annunciatum) ipsam representando per hoc sacramentum (donec veniat) s. ad iudicium. quod intelligitur quod celebratio huius sacramenti non deficiet in ecclesia usque in finem mundi. Mat. xl. Ecce ego vobis scūtus usque ad consummationem seculi (Itaque dicens manus patrum et bic calicem do. idigne) Lyc. scūtus cum voluntate peccati di mortaliter de futuris impunitis de pretorito (re erit corpus et sanguinis dñi) Glo. i. penas mortis christi exsoluerit. i. punies ac si cristum occideret (Prophetat ait seipsum homo) Lyc. s. propria conscientia diligenter examinando et emendando (et sic de pane illo edat). s. fructuose (et de calice bibat) Lyc. fit autem hic mentio de duplice specie. s. panis et vini. Nam in primis tuua ecclesia sic dabat sic delibet et propter piculum effusum sanguinem modicam laicis tamen sub specie panis. Sacerdos tamen celebrans accipit sub utraque non tam pro se sed etiam pro aliis (quatenus manducatur et bibit idigne) Hor. i. irreuerenter vel existens in criminis iudicium sibi manducatur et bibit. i. ad suam damnationem sumit (non diiudicantis cor. dñi) Lyc. i. discernens ab aliis cibis sumis eodez modo sicut alios cibos corporeos.

Eius char. est. In hoc apparuit
et. An initium illi? epile scribit. s.
Johan. di. Ipsi de mundo sunt et
de mundo loquuntur et mundus eos audit.
Nos ex deo sumus charissimi diligamus in
uite. qz charitas ex deo
est. Tuc sequitur epistola
la bodierna (De) cha
ritas e) Abi. s. Jobs
apl's et euangelista quz
xpus per ceteris dilexit.
maxime commendat no
bis charitatem dei et p
rum. Sic filii in euange
lio bodierno. s. Lu. di
cit nobis de quodam di
uite q nec circa deum
nec circa proximam. s. pau
perem lazaru aliquem dile
ctorem mouebat. s. indu
ebat purpura et bisso et
epulabat quotidie splen
dide. i. sepultus est in in
ferno. Et si volumus s
malum euadere. tunc de
bem deum et proximum di
ligere (qz de charitas
est) Ly. increata sicut
est bonitas et sapientia.
(in hoc) velut certi
fimo signo (apparuit
charitas dei in nobis)
i. oisla est erga nos (q
ni filii sui vni) non
seruum (misit). s. de pa
ter (in mundu) s. i. hu
manitate assuptra. (vt
viam p eum) An. et f
tudicemur p eum (in h)
i. in hac misericordia est cha
ritas manifesta non qz
nos dile. deum. s. qm ip
se prior dile. nos. scz
destinando. vocando. iustificando (et mi
sit filii sui p piciatione) An. Et de nos
bis p ipm (p pec. nris) s. tollen
bis (Charissimi si de) dile. nos et nos de
bem alterut p. s. exemplo xpi inuicem (di
ligere) An. Si de diligimus tunc debe
mus diligere id q de diligit. sed de di
lit oem hominem. ergo et nos quemlibet ho

minem debemus diligere. Deum nemo vidit
vnqz) An. in presenti deus non potest vide
ri sicut est. s. solus in futura vita. vn Aug.
dicit. q concessum fuit paulo et moysi vi
dere diuinam essentiam s. hoc fuit in captiuo et
transistorie et non mansti
ue. qz tunc fuerunt ra
pti extra sensus corporis
(Si diligam inuicem)
scz ex sincera charita
te) deus in nobis ma
net) p gratia inhabita
te (et charitas eius in
nobis perfecta est) Tuc
enim charitas di pfecta
est in nobis. qz eum dili
gim. non solum in se. s
etiam in sua imagine. i. s
homine (in hoc inel
ligim) i. agnoscim
(quoniam in eo mane
mus) p charitatem qua
deum diligim (et ipse in
nobis) p charitatem q
nos diligit (quoniam
de spscto). s. ab ipso p
cedente dedit nob. et
nos) Ly. i. ego iohann
es et alij apli mecum
(vidim). s. ei huma
nitatem oculis corporali
bus. et ei divinitatem
oculis mentalibus non
in se. sed in effectibus
suis. qz viderunt eum sa
cientem miracula. xtem
tem tori creature trasc
endentias (et testifica
mur) deyisis qvidim
(qm pa. misit filii sui
um) eiusdem nature et
pratis cum eo (salua
tori mundi) p passio ne
in humanitate assuptra (qz qz fessus fue
rit) Hor. s. confessio pfecta. cordis:oris: et
operis. Modo dimittuta vni vocis. s. apo
stolus. Eo fitens se nosse deum factis atne
gant (qm iesus est filius dei) ita q id est filius
dei et filius hominis (deus in eo manet). s. per
gram (et ipse in deo) ut in refugio. An ps.
lxxix. Domine refugium tu factus es nobis (et

nos). s. apli (cognouim⁹). s. q̄ Iesus ē filius dei (et cre. chari. quā h̄z de⁹ in nob⁹)
 L. i. credim⁹ ipm sp̄ecialiter habitare nobilic p̄ charitatē (deus cha. est) An Augusti. sup illo xpo. Si singulis locis scripture nihil aliud diceret de charitate. niss q̄ de⁹ charitas est non aliud q̄ charitatem querere debemus. Non enim charitas poterat altior cō mendari q̄ de⁹ dice ret (et q̄ ma. in cha. in deo manet) An. tāq̄ palmitas in vite. tāq̄ mēbrū in corpe (et de⁹ in eo) manet tanq̄ habitor in domo. tāq̄ sp̄olus in thalamo. tāq̄ sacerdos in tēplo. vñ Berli. q̄ de⁹ charitas est et iō charitate nihil melius est. et q̄ manet in charitate et do manet. tō charitate nihil est se curi. et de⁹ in eo. et iō charitate nihil iocundi us (i hoc pfecta ē charitas dei vobifcū). i. pfecta oħidī (vt fiduci aū ha. in die iudicij.) An. Si talē fiduciaz habem⁹ ad deū q̄ audiēm⁹ secure apparere in conspectu ei⁹ et redere ei votū. tunc idubitam habem⁹ pfecta charitatē (q̄ sic ut ille est) L. y. b. f. faciēs d. ce. lo iustis et iniustis (et nos sum⁹ in b. mundo). s. p amore eius amicos et inimicos: diligēdo (timor nō est in charitate) q̄ in telligē de timore seruili. inqntū seruili est. nō autem intelligit de filiali. q̄ ille timor stat cū charitate pfecta (b. pfecta charitas foras mittit timore) q̄ charitas etiam quicquid excludit timore seruile (quoniam timor penā habet) i. timori seruili pena debet q̄ facit cauere peccatum solūmō ne punias. nō ppter detestationem vi-

cū. nec ppter vitandā offendā delūt scut fur q̄hīq̄ dimittrū furari. ppter suspendiū. (q̄ autē timet) L. hoc mō (non est pfect⁹ in charitate). i. nō h̄z charitatē ipm pficien tē (nos ergo diligam⁹ deū) Hor. dilectōe pfecta qm̄ de. pri. dlexit nos) q̄ nos ipm ūmo cū adhuc inimici essem⁹ dilerit inimicos vt faceret amicos. dlexit inimicos vt faceret iustos. dlexit egros vt faceret sanos (si q̄s dixerit qm̄ diligo deum. et fratrē suū oderit) q̄ est imago dei (mēdax est) L. q̄ dilectio p̄ ximi includit in dilectionē dei (q̄ nō diligit fratrē sui quē videt) Hor. vñ eu pleni⁹ cognoscit (deū quē non vt ier). i. quē min⁹ cognoscit (quō pōt dili gere) An aug. Inuisa quippe diligere possimus incognita nequa q̄ (et hoc man. habe. a deo). s. de dilectōe dei et primi. (vi q̄ diligit deū) Hor. ppter se (diligat et fratrē suū) p̄ deū. Duo enī sunt mā data charitatis. s. dei et primi. nec pōt vnu diligi sine alio.

Obite mira. si n̄ odit vos mundus tē. An in

ktū illi⁹ eple scribit. s. Johan. in eodem capi. di. Charissimi hec est annuntiatio quā audistis ab initio vt diligatis alterutru. nō scut chayn qui ex maligno erat et occidit fratrē suū. et ppter qđ occidit eu. qm̄ opera ei⁹ maligna erat fratrī aut ei⁹ iusta. Tūc statī sequit p̄s epistola que recordat cū euāgelio hodie no. in quo euāgelio agit de cenavite eterne. ad quā cenam puenit p̄ charitatē delūt primi de qua habetur plenius in presenti epistola. An dicit Johā. Charissimi